ابعاد
گسترده ناشی از استفاده عراق از سلاح های شیمیایی، به تدریج توجه افکار عمومی
را به خود معطوف کرد تا این که دبیر کل وقت سازمان ملل متحد نیز پس از دیدار با
نمایندگان ایران و عراق، استفاده از سلاح های شیمیایی را محکوم نمود. در وضعیت
جدید، سرانجام شورای امنیت، طی بیانیه ای و با اجتناب از صدور قطعنامه، در ششم
اردیبهشت 1364 برابر با 25 آوریل 1985 کاربرد سلاح های شیمیایی از سوی عراق
را محکوم کرد. آثار آن ســالها هنوز چون زخمی عمیق بر تن ایران و ایرانی هست،

ادامه روایتی از همین دردهاست.
ســر چهاراه کیف می فروخت، هیکلش پهلواني بــود، موهایش جو گندمی، یک

چفیه داشت که عرق پیشانی اش را مدام با آن پاک می کرد.